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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES) 

CORRIGENDA 

New Delhi, the 13th October, 2015 

(Income-Tax) 

S.O.2812 (E).— In the notification of the Government of India in the Ministry of Finance, Department of 

Revenue, Central Board of Direct Taxes, number S.O. 2752(E), dated the 22nd October, 2014, published in the Gazette 

of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 22nd October, 2014, in Schedule-I,— 

(I) against serial number 13, in column (4), in item (b), after sub-item (xxx), insert “(xxxi) Samta”; 

(II) against serial number 18,–– 

(a) in column (5),–– 

(i) in items (a), (b) and (c), for “(a), (b), and (c)”, read “(a) and (b)” respectively; 

(ii) after item (d), insert–– 

“(e) persons being individuals deriving income from sources other than income from business or 

profession and residing within the territorial areas mentioned in item (c) of column (4)”; 

(b) in column (6), after item (b), insert–– 

“(c) all cases of persons referred to in corresponding item (e) of column (5) whose principal source of 

income is ‘salary’”; 

 (III) against serial number 19, in column (4), in item (a), for “8”, read “18”; 

 (IV) against serial number 24, in column (4), in item (b), after sub-item “18. 562122”, insert “19. 562106”;  

 (V) against serial number 26, in column (4), in item (b), after sub-item “46. 562163”, insert “41. 562123”. 

 

[Notification No.79 /2015/F.No.187/38/2014 (ITA.I)] 

DEEPSHIKHA SHARMA, Director  
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